
 

Om du inte kan läsa detta nyhetsbrev, klicka här! 
  

                     INTER NEWS - 2008/11     

 
Rätt att ta del av handlingar i 
upphandlingsärende 
I min yrkesutövning som advokat får jag ofta frågan 
om det går att hindra konkurrenter från att få ta del av 
á-prislistor eller liknande handlingar som ingivits till den 
upphandlande enheten.  
Läs mer » 
  
Försäkringsskydd vid entreprenad  
Vid en entreprenad är det viktigt att titta på vilket 
försäkringsskydd som skall finnas för att täcka riskerna, 
eller åtminstone minimera riskerna, för parterna. 
Avsaknaden av ett korrekt försäkringsskydd kan ge 
kännbara ekonomiska bakslag. 
Läs mer » 
  
Offert medförde fast pris 
Ett byggföretag skulle låta uppföra en 
industrianläggning på en fastighet. Byggföretaget 
anlitade en underentreprenör för att utföra vissa mark- 
och gjutningsarbeten i samband härmed. Parterna 
träffade ett muntligt avtal och arbetena påbörjades 
hösten 2003. I februari 2004 upprättade 
underentreprenören en offert.  
Läs mer » 
  
En modernare rättegång 
Den 1 november 2008 träder en reform i kraft vid 
allmänna domstolar i hela landet. Stora ändringar 
kommer att ske i rättegångsbalken, som är det 
regelverk som styr hur en domstolsprocess i allmän 
domstol, dvs. tingsrätter, hovrätter och Högsta 
domstolen, går till. Till grund för lagändringarna ligger 
regeringens proposition 2004/05:131 "En modernare 
rättegång - reformering av processen i allmän 
domstol".   
Läs mer » 
  
Köp av egendom i god tro 
Vid en försäljning har säljaren ett ansvar för att 
egendomen är i avtalat skick eller i övrigt motsvarar 
vad köparen med rätt har anledning att anta. Det är 
inte bara faktiska fel som kan föreligga vid köpet, dvs 
avvikelser som hänför sig till egendomens fysiska 
beskaffenhet. Egendomen kan även vara behäftad med 
vad vi jurister bruka kalla rättsliga fel. Ett sådant fel 
föreligger när egendomen belastas av en rätt som 
tillhör annan än säljaren. Exempelvis kan annan än 
säljaren vara ägare till egendomen eller tredje man ha 
panträtt eller liknande i den. I denna artikel redovisas 
vad som gäller i detta sammanhang.  
Läs mer » 
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Bilen inte köpt i god tro 
Redan 1975 fastställde Högsta domstolen att vid 
förvärv av bil som sker direkt från någon som själv 
förvärvat bilen genom avbetalnings- eller annat 
kreditköp med ägarförbehåll, har i rättspraxis ansetts 
att det åligger förvärvaren att vidta skälig aktsamhet 
vid förvärvet. Kravet på skälig aktsamhet har inte 
iakttagits om förvärvaren inte granskar överlåtarens 
fångeshandling och tar kontakt med den som i sin 
tur sålt bilen till denne för att efterhöra om 
ägarförbehåll är gällande.  
Läs mer »

  

     

 
INTER tillhandahåller fullservice inom advokattjänster. Hos INTER hittar Du bred 
erfarenhet och djup kompetens i ett och samma team. Bred erfarenhet genom den 
mångfald av advokater som arbetar hos oss. Djup kompetens genom att varje advokat 
är specialiserad inom ett eller flera rättsområden. VI TROR att vår arbetsmodell är en 
förutsättning för att kunna tillgodose klientens behov av specialistkunskap och effektiv 
resursanvändning. 
Läs mer. 
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